et miserere... vultum suum ad  
uos... et vobis... pleatque vos xpc omni be  
nedictione spiritali in remissionem peccatorum ut  
habeatis vitam eternam. et unam in secula seculorum amen.  
tunc sacerdos aspergat eos aqua benedicta. utroque  
tens illos in ecclesiam et legat hunc psalmum.  
Beati omnes. Gloria patri. Kyrie. xpc. Kyrie. Et sic veniant  
ante altare dicente sacerdote sup illos. *Oratio.*

**R**espice dñe de celo scđ tuo sup hanc con- *Oratio.*  
uentionem. et sic misisti scđm angelum tuum  
raphaelem tobye et sarae filie raguelis. ita digneris  
dñe mittere benedictionem tuam sup istos adholes  
centes ut in tua uoluntate pmanearit. et in tua secu  
ritate consistant. et in tuo amore uiuant et senescant  
et multiplicentur in longitudinem dierum. *Oratio.*

**D**eus abraham deus ysaac. et deus *Oratio.*  
iacob. benedic adholoscentulos istos et seme  
na semen uite etne in mentibus eorum ut quicquid pro  
uinitate sua didicerint hoc facere cupiant. *Oratio.*  
xpc. recuperatorem hominum filium tuum unigenitum.

Qui tecum vi. **B**

li qui condidit omnia

fecta uiuit & reg. **Ad missam. B** *enclita sic ista intal.*

**propterea tolla. O** m̄p̄c semp̄t̄ne d̄s q̄ dedisti nob̄.

**G**audi nos **Alia sup̄ una conclusione.**

**G**om̄p̄c et misericors d̄s. ut quod n̄ro minist̄  
tur officio: tua benedictione potius impleatur. **P. d.**

**T**es. **Et d̄tis q̄m̄ corpa Ad romanos.**

**T**ua membra sunt x̄pi. Tollens ergo membra  
x̄pi. faciens membra meretricis. Absit. An nescitis

q̄m̄ qui adheret meretrici. unum corpus efficitur. **E**  
ruit inquit duo in carne una. Qui autem adheret

deo: unus sp̄c est. Fugite fornicationem. Om̄e pecca  
tum quodcumq̄ fecerit homo: extra corpus ē. Qui

autem fornicatur: in corpus suum peccat. An nesci  
tis q̄m̄ corpa ūra templum est sp̄c̄s̄. qui in uobis

est. quem habetis a deo et n̄ estis ūri. **Expti enim**

estis precio magno: gl̄ificate deum: in cordib̄us  
ūris. **Benedictus es. V** Benedicite. **Alia. V** Benedicite

**Jul.** Accesserunt ad ihm̄ pha **sc̄m̄ math̄m.**

**r̄s̄:** temptantes eum & dicentes. Si licet homini

dimittet uxorem suam quatumque ex causa. Qui re-  
spondens ait illis. Quid uobis precepit moyses.  
Qui dixerunt. Moyses promisit libellum repudij  
scribere et dimittere. Quibus ipse dixit. Ad duriciam  
cordis ur̄i. scripsit uobis preceptum istud. Ab initio  
autem creature masculinum et feminam creauit eos  
deus. Et dixit. Propter hoc dimittet homo patrem  
et matrem et adheret uxori sue. et erunt duo in  
carne una. Itaque iam non sunt duo. sed una caro. Quis  
ergo deus coniunxit. homo non sepat. Credo. *off.*

Benedictus sit deus. *sc̄a* **S**anctifica quies domine. *aha sc̄a.*

**S**uscipe quies domine pro sacra concubili lege mun-  
dum oblatum. et cuius es largitor opis. esto dispo-  
sitor sanctitatis. *p. finita communicatione dicit sa-  
cerdos super eos genua flectentes has orationes ex-*

**P**rostrato super eos pallio duo tenentes.  
Propitiare domine supplicationibus nostris et insti-  
tutis tuis quibus propagationem humanam generis  
ordinasti benignus assiste. ut quod te auctore nunc  
geritur. te auxiliante seruetur. *p. xpm. alia oratio.*

**D**eus qui potestate uirtutis tue de nichilo cum

ca creata qui dispositis uniuersitatis exordijs  
homini ad ymaginem dei facti. ideo inseparabile  
mulieris adiutorium condidisti ut femineo corpi  
de uirili carne dares principium. docens quod ex uno  
placuisse institui nunquam liceret disungi.  
Deus qui tam excellenti mysterio conjugalem co-  
pulam consecrasti ut christi et ecclesie sacramentum pre-  
signares in federe nuptiarum. Deus per quem mulier  
iungitur uiro et societas principaliter ordinata ea  
benedictione donatur que sola nec per originalis pec-  
cati penam. nec per disium est ablata sententiam. Res-  
pice domine propitius super hanc famulam tuam que mari-  
tali iungenda est consorzio tua se expetit protectione  
munitur. Sit in ea regnum dilectionis et pacis. fidelis et  
casta nubat in christo. imitatur regem sanctam permaneat femi-  
narum. Sit amabilis uiro ut Rachel. sapiens ut Rebe-  
ca. longeva et fidelis ut Sara. nichil in ea ex actibus  
suis ille auctor peruentionis usurpet. Alex. et de  
mandatisque permaneat uni thoro iuncta. in rebus  
illicitos fugiat. munitur infirmitate. firmi robore  
discipline. Sit uereturndia grauis. pudore uenerabi